O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(46) ENGENHARIA DA QUALIDADE, SUSTENTABILIDADE E GESTÃO DE PROJETOS, aberto por meio do

Edital nº 27/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(46) ENGENHARIA DA QUALIDADE, SUSTENTABILIDADE E GESTÃO DE PROJETOS

Nome Inscrição Nota

Beatriz Lavezo dos Reis 5.609107

Bruna Maria Gerônimo 8.139237

Daniel Mantovani 9.508962

Jéssica Syrio Callefi 6.808988

Karoline Guedes 5.428984

Leticia da Silva Inácio 2.959458

Lorena Mazia Enami 4.969082

Marcos Antonio Ruiz Filho 1.159368

Tamires Soares Ferreira 4.109115

Maringá, 12 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Manoel Francisco Carreira

Prof. Dr. Gilberto Clovis Antonelli ________________________________

Prof. Dr. Daily Morales ________________________________

12/05/2023 16.02.02 Página 1 de 1